
 

 

Uchwała   Nr 34/505/19/VI 

 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia.  24 lipca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej nadania obiektowi fizjograficznemu o współrzędnych 

geograficznych N:53º 36ʹ08.83″ E:20º21ʹ01.12″, N53º35ʹ27.18″ E: 20º 22ʹ32.86 - struga 

łącząca staw z Jeziorem Pluszne zlokalizowana w Gminie Stawiguda, Powiat Olsztyński,  

nazwy  „Struga Gromelska”. 

 

 

 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 t.j.) w związku z art. 8  ust. 4 pkt 2  ustawy z dnia 29 sierpnia  

2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych ( Dz.U. Nr  166, poz. 

1612, z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie nadania obiektowi fizjograficznemu o współrzędnych 

geograficznych N:53º 36ʹ08.83″ E:20º21ʹ01.12″, N53º35ʹ27.18″ E: 20º 22ʹ32.86 - struga  

łącząca staw z Jeziorem Pluszne, zlokalizowana w Gminie Stawiguda, Powiat Olsztyński, 

nazwy  „Struga Gromelska”. 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie Uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


